



Warszawa, 13.03.2013r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 844.13.1353...../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawy drukarek laserowych wraz z materiałami eksploatacyjnymi” WZP – 353/13/28/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz dokonanych zmianach treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza jedynie produkty jednej marki jednego producenta, skutecznie uniemożliwiając zapisami specyfikacji uczciwą konkurencję, czy też usunie zapisy dotyczące emulacji: Lineprimer, IBM Proprinter X24, EPSON LQ 850; pamięci max. 544MB; pojemności tacy odbiorczej 250 arkuszy oraz zapisy dotyczące rozdzielności bębna i tonera tak, aby można było zaoferować również wyroby innych producentów, jednocześnie z możliwością, zaoferowania urządzeń, które niejednokrotnie przewyższają swoimi możliwościami te, które zostały pierwotnie wskazane.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące emulacji Lineprimer, IBM Proprinter X24, pamięci max. 544 MB, pojemności tacy odbiorczej 250 arkuszy oraz zapisy dotyczące rozdzielności bębna i tonera.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści drukarki bez emulacji Epson LQ850, ale z emulacją IBM ProPrinter, która w zupełności wystarcza do emulowania drukarek igłowych (jeżeli faktycznie mają zastąpić drukarki igłowe).

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza drukarki bez emulacji EPSON LQ 850.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany zapisu w pozycji 16 – Emulacje - Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez wykreślenie zapisu „EPSON LQ 850”

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści drukarkę z pamięcią 128 MB w standardzie (a nie jak zapisano w SIWZ 32 MB) ale bez dalszej możliwości rozszerzenia.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza drukarkę z pamięcią 128 MB w standardzie, pod warunkiem, że będzie ona miała możliwość rozszerzenia pamięci do max. 544 MB.

Zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

N A C Z E L N I K
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Podpis]
podkom. Halina ZONKO

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

AWN